
 

KURORT KRYNICA – rozwój infrastruktury uzdrowiskowej poprzez renowację przestrzeni publicznej płyty głównej 

Krynickiego Deptaku w Krynicy-Zdroju 

Krynica-Zdrój, dnia 4 grudnia 2020 r. 

 

 

 

 

 

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w celu udzielenia 

zamówienia publicznego na zadanie pn. KURORT KRYNICA – rozwój infrastruktury 

uzdrowiskowej poprzez renowację przestrzeni publicznej płyty głównej Krynickiego Deptaku 

w Krynicy-Zdroju 
 

 

INFORMACJA 

z otwarcia ofert 

 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 

zamówień publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm./, informuje: 

 

1) kwota, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 7 977 786,56 zł; 

2) oferty złożyli w terminie: 
 

Nr 

oferty 

Firma 

oraz adres Wykonawcy 
Cena 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres rękojmi 

za wady fizyczne 

Warunki 

płatności 

1 

WOD-BUD Śleziak sp.j. 

Korczyna 230/2 

38-340 Biecz 

16 762 698,84 zł 

do dnia 

30 listopada 

2021 r. 

7 lat 

faktura płatna 

w terminie do 

30 dni  

2 

APIS POLSKA sp. z o.o. 

ul. 3 Maja 85 

37-500 Jarosław 

16 874 627,82 zł 

do dnia 

30 listopada 

2021 r. 

7 lat 

faktura płatna 

w terminie do 

30 dni  

3 

Mateusz Kowalik 

Rączna 131 

32-060 Rączna 

16 598 345,00 zł 

do dnia 

30 listopada 

2021 r. 

7 lat 

faktura płatna 

w terminie do 

30 dni  

4 

KOMPLEX-BUD 

WÓJCIK JÓZEF 

Czerniec 120 

33-390 Łącko 

14 935 897,49 zł 

do dnia 

30 listopada 

2021 r. 

7 lat 

faktura płatna 

w terminie do 

30 dni  

5 

Zakład Usług Malarsko-

Drogowych 

A.Sarata J.Sarata sp. j. 

ul. Magazynowa 7 

33-300 Nowy Sącz 

16 600 000,00 zł 

do dnia 

30 listopada 

2021 r. 

7 lat 

faktura płatna 

w terminie do 

30 dni 



 

KURORT KRYNICA – rozwój infrastruktury uzdrowiskowej poprzez renowację przestrzeni publicznej płyty głównej 

Krynickiego Deptaku w Krynicy-Zdroju 

Nr 

oferty 

Firma 

oraz adres Wykonawcy 
Cena 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres rękojmi 

za wady fizyczne 

Warunki 

płatności 

6 

Przedsiębiorstwo 

Budownictwa Inżynieryjnego 

MACHNIK sp. z o.o. 

Mochnaczka Wyżna 118 

33-380 Krynica-Zdrój 

18 900 000,00 zł 

do dnia 

30 listopada 

2021 r. 

7 lat 

faktura płatna 

w terminie do 

30 dni 

7 

ZAPOPRADZIE sp. z o.o. 

ul. Piłsudskiego 128 

33-370 Muszyna 

14 922 243,20 zł 

do dnia 

30 listopada 

2021 r. 

7 lat 

faktura płatna 

w terminie do 

30 dni 

8 

PARK-M POLAND sp. z o.o. 

ul. Piaski 12 

33-340 Stary Sącz 

17 746 763,80 zł 

do dnia 

30 listopada 

2021 r. 

7 lat 

faktura płatna 

w terminie do 

30 dni 

 

 

Zamawiający informuje, że wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie 

internetowej ww. informacji, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub 

braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, według wzoru 

stanowiącego Załącznik Nr 4 do SIWZ.  

Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania 

z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia. 


